18
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 сентября 2017 года  №  9
город  Красноуральск

Об утверждении председателей постоянных комиссий и

 заместителей председателей постоянных комиссий
Думы городского округа Красноуральск
На основании части 9 статьи 22 Устава городского округа Красноуральск, статьей 11  Регламента Думы городского округа Красноуральск, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. На период полномочий Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва:

1) утвердить председателями постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск:

- по экономической политике и бюджету – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Грибова Вячеслава Васильевича;

- по законодательству и местному самоуправлению – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Мурзаева Юрия Анатольевича;

- по социальной политике – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Колбаева Анатолия Борисовича;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и благоустройству  – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Андрицкого Юрия Александровича.
2) утвердить заместителями председателей постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск:

- по экономической политике и бюджету – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Лаврова Романа Борисовича;

- по законодательству и местному самоуправлению - депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Лаврова Романа Борисовича;

- по социальной политике – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Константинову Елену Михайловну;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и благоустройству  – депутата Думы городского округа Красноуральск  седьмого созыва Ивашевского Дмитрия Валерьевича.
2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Красноуральск от 27 апреля 2012 года № 26 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуральск»;
3. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 27 апреля 2016 года № 479 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 27 апреля 2012 года № 26 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуральск;
4. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 21  октября  2016 года  № 525 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 27 апреля 2012 года № 26 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуральск»;

5. Признать утратившим силу пункт 2 решения Думы городского округа Красноуральск от 21  октября  2016 года  № 525 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 27.04.2012 № 26 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуральск».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
7. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск

седьмого созыва                                                                           А.В. Медведев